
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата города Караганды

Постановление акимата города Караганды от 20 апреля 2016 года № 16/16
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 

", от 6местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
апреля 2016 года " ", постановлением акимата города Караганды от 30О правовых актах
марта 2016 года № 13/44 "О реорганизации государственных учреждений" акимат 
города Караганды ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу постановления акимата города Караганды:
      1) от 18 февраля 2015 года  "Об утверждении Положения государственного № 07/14
учреждения "Отдел сельского хозяйства города Караганды" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов номер 3017, 
опубликовано в информационно-правовой системе "Әділет" от 12 марта 2015 года, в 
газетах "Индустриальная Караганда" от 19 марта 2015 года № 33-34 (21784-21785) и "
Орталық Қазақстан" от 19 марта 2015 года № 43-44 (21929));
      2) от 18 февраля 2015 года  "Об утверждении Положения государственного № 07/18
учреждения "Отдел предпринимательства и промышленности города Караганды" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов номер 3019, опубликовано в информационно-правовой системе "Әділет" от 12 
марта 2015 года, в газетах "Индустриальная Караганда" от 27 октября 2015 года № 149-
150 (21900-21901) и "Орталық Қазақстан" от 27 октября 2015 года № 174 (22058)).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима города Караганды. 
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого его официального 
опубликования.
      Аким города Н. Аубакиров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


